
ZARZĄDZENIE Nr 12/2024

WÓJTA GMINY WIDAWA

    z dnia 31 stycznia 2024 r.

w  sprawie  upoważnienia  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 
Widawie do dostępu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB)

Na podstawie art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. a-c, h oraz art. 27d ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 21 listopada 

2008  r.  o  wspieraniu  termomodernizacji  i  remontów  oraz  o  centralnej  ewidencji  emisyjności 

budynków (Dz.U. z 2023 r., poz. 2496) w związku z §8 i §10 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i 

Technologii  z  dnia  31  sierpnia  2023  r.  w  sprawie  rodzaju  i  zakresu  danych  i  informacji 

udostępnianych z  centralnej  ewidencji  emisyjności  budynków podmiotom innym niż  właściciel 

budynku oraz sposobu ich udostępniania (Dz.U. z 2023 r., poz. 1855) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Widawie  Pani  Agnieszce 

Leopolskiej upoważnienia  do  dostępu  do  bazy  Centralnej  Ewidencji  Emisyjności  Budynków 

(CEEB) w celu przeglądania   danych   w zakresie:

    a)  źródła ciepła, w tym zasilania z sieci ciepłowniczej, wykorzystywanego na potrzeby budynku
         lub lokalu,
    b)  źródła energii elektrycznej, wykorzystywanego na potrzeby budynku lub lokalu w celu
         ogrzewania lub podgrzania wody użytkowej,
    c)  źródła spalania paliw,
    d)  przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze
         środków publicznych w zakresie dodatku mieszkaniowego, dodatku energetycznego, zasiłku
         celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie.

w związku z realizacją i nadzorem zadań ustawowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie.

§ 2

Upoważnienie o którym mowa w  § 1 udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie  wygasa z 

chwilą uchylenia, bądź rozwiązania z pracownikiem stosunku pracy.   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  z obowiązującymi 

przepisami.


	WÓJTA GMINY WIDAWA
	z dnia 31 stycznia 2024 r.
	w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie do dostępu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB)
	Na podstawie art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. a-c, h oraz art. 27d ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz.U. z 2023 r., poz. 2496) w związku z §8 i §10 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie rodzaju i zakresu danych i informacji udostępnianych z centralnej ewidencji emisyjności budynków podmiotom innym niż właściciel budynku oraz sposobu ich udostępniania (Dz.U. z 2023 r., poz. 1855) zarządzam, co następuje:
	§ 1
	Udzielam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie Pani Agnieszce Leopolskiej upoważnienia do dostępu do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) w celu przeglądania danych w zakresie:
	w związku z realizacją i nadzorem zadań ustawowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie.

